
DIÁRIO OFICIAL - EDIÇÃO 2025-01-21
 
Prefeitura Municipal
 
Publicações:
 
1. Acesse aqui as Publicações Diárias 21/01/2025
 
------------------------------------------------------------
 
Acesse aqui as Publicações Diárias 21/01/2025
 
Data: 21/01/2025
 
EXTRATO DO TERCEIRO ADITIVO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 003/2022, CARTA CONVITE Nº
001/2022, Contrato N° 007/2022. Contratada ARIANE DINIZ DA COSTA. Objeto do
contrato: Prestação de serviços de assessoria e consultoria jurídica a serem
prestadas para o Centro de Referência de Assistência Social (CRAS) do Município de
Bocaina de Minas. Objeto do Aditivo: Prorrogação do contrato até a data de
31/01/2026. Valor Total: R$ 41.717,52. Ass. 21/01/2025. Ficam ratificadas as
demais cláusulas contratuais. Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal.
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO N° 001/2024. PARTES:
MUNICÍPIO DE BOCAINA DE MINAS e R DE F DE SOUZA, CNPJ SOB O N° 26.928.266/0001-92.
Objeto: Realização de reequilíbrio econômicofinanceiro, com base no índice
INPC(IBGE), passando o valor de R$ 2.395,00 para R$ 2.509,19. Bocaina de Minas.
21/01/2025. Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal. EXTRATO DO SEGUNDO
TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO N° 004/2023. PARTES: MUNICÍPIO DE BOCAINA DE
MINAS e IVONEL OLÍMPIO DOS REAIS, CNPJ SOB O N° 19.840.195/0001-06. Objeto:
Realização de reequilíbrio econômico-financeiro, com base no índice INPC(IBGE),
passando o valor de R$ 1.431,16 para R$ 1.499,40. Bocaina de Minas. 21/01/2025.
Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal.
 
 
------------------------------------------------------------
 


